
 

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                   

                   АДМИНИСТРАЦИЯ 

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                    МАЛАЯ ГЛУШИЦА                                                                                            

         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

              БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

             САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

          Россия, 446191 Самарская обл., 

              Большеглушицкий район, 

                   с. Малая Глушица, 

                ул. Советская, д. 60 

                 тел. 69-2-39; 66-1-32   

 

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 

        № 65 от  01 июня  2020 г.  
            с.Малая Глушица 

 

   О присвоении адресных реквизитов 

 

 

      В  соответствии  с нормами  Федерального  закона  от 06.10.2003              

№ 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  

в Российской  Федерации», Постановлением  Правительства  РФ №1221 от  

19.11.2014 г. «Об утверждении  правил  присвоения, изменений  и  

аннулирования адресов», Постановлением главы сельского поселения Малая 

Глушица  муниципального   района  Большеглушицкий  Самарской области 

№ 79 от 08.05.2015 г. «Об  утверждении  правил  присвоения, изменения и  

аннулирования адресов   на территории   сельского поселения Малая 

Глушица  муниципального   района  Большеглушицкий  Самарской области», 

в связи с разделом земельного участка  с кадастровым номером 

63:14:0303002:153  категория: земли сельскохозяйственного назначения,  вид 

разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства на 

два администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Присвоить адрес образуемому земельному участку площадью   10664 кв.м., 

категория: земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного 

использования: для сельскохозяйственного производства следующие 

адресные реквизиты: Российская Федерация, Самарская область,  

Большеглушицкий район, 69 метров севернее села Константиновка, участок  

3002/153/1. 

 



 

2. Присвоить адрес образуемому земельному участку площадью 9043 кв.м., 

категория: земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного 

использования: для сельскохозяйственного производства следующие 

адресные реквизиты: Российская Федерация, Самарская область,  

Большеглушицкий район, 69 метров севернее села Константиновка, участок 

3002/153/2. 

       3.  Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава сельского  поселения  

Малая Глушица 

муниципального района                     

Большеглушицкий Самарской области                               К.В. Родичев 


